
 

北海道運輸局 室蘭運輸支局 

「自動車運送事業の運行管理者及び整備管理者表彰」の候補者の推薦について 

 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は、当協会の活動に際し、ご支援とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、室蘭運輸支局による標記表彰候補者の推薦募集が開始されましたのでお知らせ致します。 

 つきましては、別紙の自動車運送事業の表彰制度概要に基づき該当候補者を選考の上、ご推薦下

さい。 

 なお、ご推薦頂いた候補者の個人情報については、本表彰以外には使用いたしませんことを申し

添えます。 

記 

１．表彰の基準等 

   別紙の概要を参照願います。 

２．表彰の時期 

   ６月上旬を予定。（推薦頂いた方には改めてご連絡致します。） 

 

３．提出書類（様式は、室ト協ホームページよりﾀﾞｳﾝﾛｰﾄﾞ又は室ト協までお問合せ下さい。） 

  ・証明書（２号様式）・功績調書（３号様式）・履歴書（４号様式）・自認書（５号様式）  

・無事故無違反証明書（本紙）（自動車安全運転センター発行のもの）・その他参考となる書類 

・免許証のコピー 

  ※無事故無違反証明書は、令和８年３月１日以降の自動車安全運転センターで発行した証明書

を添付して下さい。 

   

４．提出期日  令和８年３月１３日（金）まで（期日厳守でお願い致します。） 

 

５．提出先・お問合せ先：（一社）室蘭地区トラック協会  

〒050-0081 室蘭市日の出町３丁目４番１１号 

TEL ０１４３－４４－０９９３ 

 

※ダウンロードページについては、室蘭地区トラック協会→お知らせ→室蘭運輸支局長表彰→運

行管理者表彰又は整備管理者表彰よりお願い致します。 

 

６．留意事項 

（１）提出後から表彰日までに事故・違反等が発生した場合、表彰の対象外となります。 

（２）表彰枠が限定されていますので、推薦申込者が多数の場合には、候補者を調整いたしますこ

とをご了承願います。 

以上 


